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16. GVG Donatuslauf "Rund um den Donatussee"

ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2023

1. (1033) 1. M50 MEY, Markus   1971 Milers Colonia 2020 0:19:37 0:19:37

2. (634) 1. MJ U20 KAUFMANN, Benjamin   2004 0:19:50 0:19:51

3. (492) 1. M35 BRZEZINSKI, Rafael   1986 LG Donatus Erftstadt 0:20:06 0:20:07

4. (1046) 1. M JESINGHAUS, Marvin   1998 TV Refrath 0:20:19 0:20:20

5. (73) 1. M55 SCHNEIDER, Norbert   1968 GVG-Laufteam 0:21:26 0:21:26

6. (1040) 2. M55 GLÄßER, Harald   1968 SG Zons 0:21:48 0:21:49

7. (629) 1. MJ U18 KARA, Kaan Keanu   2007 Birkesdorfer Turnverein 0:22:18 0:22:18

8. (883) 1. W55 WEFERS, Ulrike   1966 Mönchengladbacher LG 0:22:32 0:22:33

9. (586) 1. MJ U16 HARTH, Maurice   2008 Gottfried- Kinkel-Reakschule 0:23:30 0:23:37

10. (1039) 1. MJ U14 NODDELAND, Max   2010 Gesamtschule Hürth 0:23:57 0:24:05

11. (1038) 2. M50 EL FADIL, Omar   1970 Polizei Hürth 0:24:10 0:24:18

12. (452) 2. MJ U16 BARENYI, Paul   2009 0:24:49 0:24:50

13. (23) 3. M55 GMÄHLE, Max   1965 GVG-Laufteam 0:25:37 0:25:39

14. (596) 1. M45 HEUPEL, Marc   1976 Happy Running Family 0:25:47 0:25:49

15. (568) 2. M35 GÖRNER, Sven   1984 TV Alpenglühn Balkhausen 1900 0:26:00 0:26:06

16. (1049) 2. M45 BINGÖL, Mahmut   1974 0:26:58 0:27:12

17. (890) 1. W40 WETENDORF, Janna   1983 Wassersportfreunde Liblar 0:27:23 0:27:24

18. (602) 3. M50 HOLZ, Gerd   1971 We Run This Cologne 0:27:20 0:27:26

19. (624) 1. WJ U20 JÜLICH, Emelie   2005 Pulheimer SC 0:27:58 0:27:58

20. (468) 2. MJ U18 BINGÖL, Djavid   2006 0:27:46 0:28:01

21. (811) 2. WJ U20 SCHNEIDER, Kristin   2004 TV Alpenglühn Balkhausen 1900 0:28:00 0:28:06

22. (788) 1. W35 SCHELLER, Nicole   1988 0:28:20 0:28:23

23. (1048) 3. MJ U16 KÜPPERS, Philipp   2008 0:28:35 0:28:42

24. (1047) 1. M40 GELLIßEN, Dr. Boris   1979 0:28:37 0:28:45

25. (570) 1. M U23 GROBE, Jona   2001 0:29:12 0:29:19

26. (554) 4. M55 GEHRMANN, Frank   1965 0:29:06 0:29:20

27. (405) 1. WJ U18 LEDER, Charlotte   2007 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:29:25 0:29:26

28. (606) 1. M30 HÜBNER, Dominik   1991 0:29:34 0:29:40

29. (772) 1. M60 ROTHBAUER, Dolf   1959 Maasrunners 0:29:49 0:29:51

30. (571) 2. M GROBE, Simon   1998 0:29:49 0:29:56

31. (30) 2. W40 HAUSER, Dunja   1979 GVG-Laufteam 0:29:57 0:30:01

32. (564) 4. M50 GIRBIG, Holger   1973 0:30:13 0:30:19

33. (615) 2. MJ U14 JACH, Konstantin   2010 0:30:26 0:30:32

34. (1041) 2. M40 HAASE, Christian   1981 0:30:53 0:31:08

35. (14) 1. W50 DITTMANN-SCHÖNE, Imogen 1970 GVG-Laufteam 0:31:19 0:31:22

36. (514) 2. M60 DE JONG, Arno   1960 Familie de Jong 0:31:20 0:31:23

37. (776) 1. WJ U16 RÜSSEL, Kiana   2009 7.5 0:31:27 0:31:36

38. (891) 3. M40 WETTER, Frederik   1983 0:31:33 0:31:42

39. (1045) 3. M45 PIDON, Tobias   1976 0:31:33 0:31:43

40. (732) 4. M45 NOTARIUS, Guido   1976 0:32:08 0:32:15

41. (1100) 3. W40 WEITZEL, Carolin   1980 0:32:45 0:32:45

42. (495) 1. M70 BUCHENAU, Klaus   1953 0:31:57 0:32:49

43. (1044) 1. W FLATTER, Franziska   1998 0:32:45 0:32:52

44. (1031) 4. W40 HANN, Christina   1981 0:32:39 0:32:52

    FAMILIENLAUF (5,5 KM)   ·   OVERALL-RANKING
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45. (1032) 5. M45 HANN, Tim   1974 TuS Jahn Werdohl 0:32:38 0:32:52

46. (37) 2. W HUNDERTMARK, Sarah   1998 GVG-Laufteam 0:32:49 0:32:55

47. (29) 1. WJ U14 HAUSER, Josefine   2010 GVG-Laufteam 0:30:28 0:32:57

48. (1026) 5. M55 BUSCH, Michael   1968 GVG-Laufteam 0:33:18 0:33:29

49. (892) 3. MJ U14 WIESCHOLLECK, Konstantin   2010 0:34:35 0:34:38

50. (874) 1. W60 VRANCKEN, Elly   1960 Familie de Jong 0:35:39 0:35:41

51. (666) 2. W55 KOSTER, Simone   1966 Maasrunners 0:35:43 0:35:45

52. (664) 3. W55 KORNET, Lilian   1968 maasrunners 0:35:45 0:35:47

53. (467) 4. W55 BIENEFELD, Eva   1967 Spontacts Running Team 0:36:14 0:36:18

54. (1027) 5. W55 BUSCH, Anja   1968 GVG-Laufteam 0:36:19 0:36:29

55. (763) 4. MJ U14 REINHARDT, Felix   2011 0:36:59 0:37:01

56. (662) 5. W40 KOPP, Valentina   1982 0:37:01 0:37:04

57. (1029) 2. W60 KLEIN-NILLES, Charlotte   1961 Laufschule Erftstadt 0:37:30 0:37:34

58. (1043) 4. MJ U16 GOTTWALD, Sebastian   2008 0:37:28 0:37:36

59. (867) 6. W55 VAN GOLSTEIN, Annemiek   1965 Maasrunners 0:38:39 0:38:41

60. (713) 2. W35 MIEBACH, Laura   1986 0:39:03 0:39:15

61. (459) 3. W60 BEIßNER, Sabine   1960 0:39:11 0:39:15

62. (648) 6. W40 KLOSE, Grete   1983 0:39:04 0:39:15

63. (635) 3. M60 KAULEN, Peter   1959 Spontacts Running Team 0:39:11 0:39:15

64. (690) 1. W U23 LOZADA, Katy   2002 0:39:18 0:39:24

65. (756) 7. W55 PORTA, Claudia   1968 Spontacs Running Team 0:39:35 0:39:39

66. (556) 1. W45 GEHRMANN, Ninon   1978 0:39:59 0:40:12

67. (825) 8. W55 SCHUMACHER, Astrid   1968 0:40:18 0:40:31

68. (761) 7. W40 REICHE-TÜRSCHMANN, 1980 0:40:27 0:40:32

69. (1037) 3. M35 HEERSTRAß, Oliver   1984 ASG Elsdorf 0:40:35 0:40:46

70. (723) 1. M75 MÜLLER, Heinrich Peter   1947 LG RWE POWER 0:40:35 0:40:49

71. (865) 4. M60 TILKE, Martin   1960 LG Kleines Ründchen 0:40:57 0:41:09

72. (44) 8. W40 KAHLERT, Yvonne   1979 GVG-Laufteam 0:42:46 0:43:12

73. (873) 2. M75 VON DER HOCHT, Fritz   1947 TV Alpenglühn Balkhausen 1900 0:44:53 0:45:07

74. (1042) 9. W40 VON DER HOCHT, Eva   1982 0:44:52 0:45:07
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MÄNNLICH 
1. (1033) 1. M50 MEY, Markus   1971 Milers Colonia 2020 0:19:37

2. (634) 1. MJ U20 KAUFMANN, Benjamin   2004 0:19:51

3. (492) 1. M35 BRZEZINSKI, Rafael   1986 LG Donatus Erftstadt 0:20:07

4. (1046) 1. M JESINGHAUS, Marvin   1998 TV Refrath 0:20:20

5. (73) 1. M55 SCHNEIDER, Norbert   1968 GVG-Laufteam 0:21:26

6. (1040) 2. M55 GLÄßER, Harald   1968 SG Zons 0:21:49

7. (629) 1. MJ U18 KARA, Kaan Keanu   2007 Birkesdorfer Turnverein 0:22:18

8. (586) 1. MJ U16 HARTH, Maurice   2008 Gottfried- Kinkel-Reakschule 0:23:37

9. (1039) 1. MJ U14 NODDELAND, Max   2010 Gesamtschule Hürth 0:24:05

10. (1038) 2. M50 EL FADIL, Omar   1970 Polizei Hürth 0:24:18

11. (452) 2. MJ U16 BARENYI, Paul   2009 0:24:50

12. (23) 3. M55 GMÄHLE, Max   1965 GVG-Laufteam 0:25:39

13. (596) 1. M45 HEUPEL, Marc   1976 Happy Running Family 0:25:49

14. (568) 2. M35 GÖRNER, Sven   1984 TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V. 0:26:06

15. (1049) 2. M45 BINGÖL, Mahmut   1974 0:27:12

16. (602) 3. M50 HOLZ, Gerd   1971 We Run This Cologne 0:27:26

17. (468) 2. MJ U18 BINGÖL, Djavid   2006 0:28:01

18. (1048) 3. MJ U16 KÜPPERS, Philipp   2008 0:28:42

19. (1047) 1. M40 GELLIßEN, Dr. Boris   1979 0:28:45

20. (570) 1. M U23 GROBE, Jona   2001 0:29:19

21. (554) 4. M55 GEHRMANN, Frank   1965 0:29:20

22. (606) 1. M30 HÜBNER, Dominik   1991 0:29:40

23. (772) 1. M60 ROTHBAUER, Dolf   1959 Maasrunners 0:29:51

24. (571) 2. M GROBE, Simon   1998 0:29:56

25. (564) 4. M50 GIRBIG, Holger   1973 0:30:19

26. (615) 2. MJ U14 JACH, Konstantin   2010 0:30:32

27. (1041) 2. M40 HAASE, Christian   1981 0:31:08

28. (514) 2. M60 DE JONG, Arno   1960 Familie de Jong 0:31:23

29. (891) 3. M40 WETTER, Frederik   1983 0:31:42

30. (1045) 3. M45 PIDON, Tobias   1976 0:31:43

31. (732) 4. M45 NOTARIUS, Guido   1976 0:32:15

32. (495) 1. M70 BUCHENAU, Klaus   1953 0:32:49

33. (1032) 5. M45 HANN, Tim   1974 TuS Jahn Werdohl 0:32:52

34. (1026) 5. M55 BUSCH, Michael   1968 GVG-Laufteam 0:33:29

35. (892) 3. MJ U14 WIESCHOLLECK, Konstantin   2010 0:34:38

36. (763) 4. MJ U14 REINHARDT, Felix   2011 0:37:01

37. (1043) 4. MJ U16 GOTTWALD, Sebastian   2008 0:37:36

38. (635) 3. M60 KAULEN, Peter   1959 Spontacts Running Team 0:39:15

39. (1037) 3. M35 HEERSTRAß, Oliver   1984 ASG Elsdorf 0:40:46

40. (723) 1. M75 MÜLLER, Heinrich Peter   1947 LG RWE POWER 0:40:49

41. (865) 4. M60 TILKE, Martin   1960 LG Kleines Ründchen 0:41:09

42. (873) 2. M75 VON DER HOCHT, Fritz   1947 TV Alpenglühn Balkhausen 1900 0:45:07

    FAMILIENLAUF (5,5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.
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WEIBLICH 
1. (883) 1. W55 WEFERS, Ulrike   1966 Mönchengladbacher LG 0:22:33

2. (890) 1. W40 WETENDORF, Janna   1983 Wassersportfreunde Liblar 0:27:24

3. (624) 1. WJ U20 JÜLICH, Emelie   2005 Pulheimer SC 0:27:58

4. (811) 2. WJ U20 SCHNEIDER, Kristin   2004 TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V. 0:28:06

5. (788) 1. W35 SCHELLER, Nicole   1988 0:28:23

6. (405) 1. WJ U18 LEDER, Charlotte   2007 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:29:26

7. (30) 2. W40 HAUSER, Dunja   1979 GVG-Laufteam 0:30:01

8. (14) 1. W50 DITTMANN-SCHÖNE, Imogen   1970 GVG-Laufteam 0:31:22

9. (776) 1. WJ U16 RÜSSEL, Kiana   2009 7.5 0:31:36

10. (1100) 3. W40 WEITZEL, Carolin   1980 0:32:45

11. (1044) 1. W FLATTER, Franziska   1998 0:32:52

12. (1031) 4. W40 HANN, Christina   1981 0:32:52

13. (37) 2. W HUNDERTMARK, Sarah   1998 GVG-Laufteam 0:32:55

14. (29) 1. WJ U14 HAUSER, Josefine   2010 GVG-Laufteam 0:32:57

15. (874) 1. W60 VRANCKEN, Elly   1960 Familie de Jong 0:35:41

16. (666) 2. W55 KOSTER, Simone   1966 Maasrunners 0:35:45

17. (664) 3. W55 KORNET, Lilian   1968 maasrunners 0:35:47

18. (467) 4. W55 BIENEFELD, Eva   1967 Spontacts Running Team 0:36:18

19. (1027) 5. W55 BUSCH, Anja   1968 GVG-Laufteam 0:36:29

20. (662) 5. W40 KOPP, Valentina   1982 0:37:04

21. (1029) 2. W60 KLEIN-NILLES, Charlotte   1961 Laufschule Erftstadt 0:37:34

22. (867) 6. W55 VAN GOLSTEIN, Annemiek   1965 Maasrunners 0:38:41

23. (713) 2. W35 MIEBACH, Laura   1986 0:39:15

24. (459) 3. W60 BEIßNER, Sabine   1960 0:39:15

25. (648) 6. W40 KLOSE, Grete   1983 0:39:15

26. (690) 1. W U23 LOZADA, Katy   2002 0:39:24

27. (756) 7. W55 PORTA, Claudia   1968 Spontacs Running Team 0:39:39

28. (556) 1. W45 GEHRMANN, Ninon   1978 0:40:12

29. (825) 8. W55 SCHUMACHER, Astrid   1968 0:40:31

30. (761) 7. W40 REICHE-TÜRSCHMANN, Bettina   1980 0:40:32

31. (44) 8. W40 KAHLERT, Yvonne   1979 GVG-Laufteam 0:43:12

32. (1042) 9. W40 VON DER HOCHT, Eva   1982 0:45:07

    FAMILIENLAUF (5,5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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MÄNNER
1. (1046) 4. M JESINGHAUS, Marvin   1998 TV Refrath 0:20:20

2. (571) 24. M GROBE, Simon   1998 0:29:56

JUNIOREN U23
1. (570) 20. M GROBE, Jona   2001 0:29:19

SENIOREN M30
1. (606) 22. M HÜBNER, Dominik   1991 0:29:40

SENIOREN M35
1. (492) 3. M BRZEZINSKI, Rafael   1986 LG Donatus Erftstadt 0:20:07

2. (568) 14. M GÖRNER, Sven   1984 TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V. 0:26:06

3. (1037) 39. M HEERSTRAß, Oliver   1984 ASG Elsdorf 0:40:46

SENIOREN M40
1. (1047) 19. M GELLIßEN, Dr. Boris   1979 0:28:45

2. (1041) 27. M HAASE, Christian   1981 0:31:08

3. (891) 29. M WETTER, Frederik   1983 0:31:42

SENIOREN M45
1. (596) 13. M HEUPEL, Marc   1976 Happy Running Family 0:25:49

2. (1049) 15. M BINGÖL, Mahmut   1974 0:27:12

3. (1045) 30. M PIDON, Tobias   1976 0:31:43

4. (732) 31. M NOTARIUS, Guido   1976 0:32:15

5. (1032) 33. M HANN, Tim   1974 TuS Jahn Werdohl 0:32:52

SENIOREN M50
1. (1033) 1. M MEY, Markus   1971 Milers Colonia 2020 0:19:37

2. (1038) 10. M EL FADIL, Omar   1970 Polizei Hürth 0:24:18

3. (602) 16. M HOLZ, Gerd   1971 We Run This Cologne 0:27:26

4. (564) 25. M GIRBIG, Holger   1973 0:30:19

SENIOREN M55
1. (73) 5. M SCHNEIDER, Norbert   1968 GVG-Laufteam 0:21:26

2. (1040) 6. M GLÄßER, Harald   1968 SG Zons 0:21:49

3. (23) 12. M GMÄHLE, Max   1965 GVG-Laufteam 0:25:39

4. (554) 21. M GEHRMANN, Frank   1965 0:29:20

5. (1026) 34. M BUSCH, Michael   1968 GVG-Laufteam 0:33:29

    FAMILIENLAUF (5,5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.
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SENIOREN M60
1. (772) 23. M ROTHBAUER, Dolf   1959 Maasrunners 0:29:51

2. (514) 28. M DE JONG, Arno   1960 Familie de Jong 0:31:23

3. (635) 38. M KAULEN, Peter   1959 Spontacts Running Team 0:39:15

4. (865) 41. M TILKE, Martin   1960 LG Kleines Ründchen 0:41:09

SENIOREN M70
1. (495) 32. M BUCHENAU, Klaus   1953 0:32:49

SENIOREN M75
1. (723) 40. M MÜLLER, Heinrich Peter   1947 LG RWE POWER 0:40:49

2. (873) 42. M VON DER HOCHT, Fritz   1947 TV Alpenglühn Balkhausen 1900 0:45:07

MÄNNL. JUGEND U14
1. (1039) 9. M NODDELAND, Max   2010 Gesamtschule Hürth 0:24:05

2. (615) 26. M JACH, Konstantin   2010 0:30:32

3. (892) 35. M WIESCHOLLECK, Konstantin   2010 0:34:38

4. (763) 36. M REINHARDT, Felix   2011 0:37:01

MÄNNL. JUGEND U16
1. (586) 8. M HARTH, Maurice   2008 Gottfried- Kinkel-Reakschule 0:23:37

2. (452) 11. M BARENYI, Paul   2009 0:24:50

3. (1048) 18. M KÜPPERS, Philipp   2008 0:28:42

4. (1043) 37. M GOTTWALD, Sebastian   2008 0:37:36

MÄNNL. JUGEND U18
1. (629) 7. M KARA, Kaan Keanu   2007 Birkesdorfer Turnverein 0:22:18

2. (468) 17. M BINGÖL, Djavid   2006 0:28:01

MÄNNL. JUGEND U20
1. (634) 2. M KAUFMANN, Benjamin   2004 0:19:51

FRAUEN
1. (1044) 11. W FLATTER, Franziska   1998 0:32:52

2. (37) 13. W HUNDERTMARK, Sarah   1998 GVG-Laufteam 0:32:55

JUNIORINNEN U23
1. (690) 26. W LOZADA, Katy   2002 0:39:24

    FAMILIENLAUF (5,5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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SENIORINNEN W35
1. (788) 5. W SCHELLER, Nicole   1988 0:28:23

2. (713) 23. W MIEBACH, Laura   1986 0:39:15

SENIORINNEN W40
1. (890) 2. W WETENDORF, Janna   1983 Wassersportfreunde Liblar 0:27:24

2. (30) 7. W HAUSER, Dunja   1979 GVG-Laufteam 0:30:01

3. (1100) 10. W WEITZEL, Carolin   1980 0:32:45

4. (1031) 12. W HANN, Christina   1981 0:32:52

5. (662) 20. W KOPP, Valentina   1982 0:37:04

6. (648) 25. W KLOSE, Grete   1983 0:39:15

7. (761) 30. W REICHE-TÜRSCHMANN, Bettina   1980 0:40:32

8. (44) 31. W KAHLERT, Yvonne   1979 GVG-Laufteam 0:43:12

9. (1042) 32. W VON DER HOCHT, Eva   1982 0:45:07

SENIORINNEN W45
1. (556) 28. W GEHRMANN, Ninon   1978 0:40:12

SENIORINNEN W50
1. (14) 8. W DITTMANN-SCHÖNE, Imogen   1970 GVG-Laufteam 0:31:22

SENIORINNEN W55
1. (883) 1. W WEFERS, Ulrike   1966 Mönchengladbacher LG 0:22:33

2. (666) 16. W KOSTER, Simone   1966 Maasrunners 0:35:45

3. (664) 17. W KORNET, Lilian   1968 maasrunners 0:35:47

4. (467) 18. W BIENEFELD, Eva   1967 Spontacts Running Team 0:36:18

5. (1027) 19. W BUSCH, Anja   1968 GVG-Laufteam 0:36:29

6. (867) 22. W VAN GOLSTEIN, Annemiek   1965 Maasrunners 0:38:41

7. (756) 27. W PORTA, Claudia   1968 Spontacs Running Team 0:39:39

8. (825) 29. W SCHUMACHER, Astrid   1968 0:40:31

SENIORINNEN W60
1. (874) 15. W VRANCKEN, Elly   1960 Familie de Jong 0:35:41

2. (1029) 21. W KLEIN-NILLES, Charlotte   1961 Laufschule Erftstadt 0:37:34

3. (459) 24. W BEIßNER, Sabine   1960 0:39:15

WEIBL. JUGEND U14
1. (29) 14. W HAUSER, Josefine   2010 GVG-Laufteam 0:32:57

WEIBL. JUGEND U16
1. (776) 9. W RÜSSEL, Kiana   2009 7.5 0:31:36

    FAMILIENLAUF (5,5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

12.03.2023, 14:48:45 Uhr



STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

16. GVG Donatuslauf "Rund um den Donatussee"

ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2023

WEIBL. JUGEND U18
1. (405) 6. W LEDER, Charlotte   2007 Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar 0:29:26

WEIBL. JUGEND U20
1. (624) 3. W JÜLICH, Emelie   2005 Pulheimer SC 0:27:58

2. (811) 4. W SCHNEIDER, Kristin   2004 TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V. 0:28:06

Anzahl Teilnehmer: 74

    FAMILIENLAUF (5,5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

12.03.2023, 14:48:45 Uhr


	5km1
	5km2
	5km3



